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VERIFICA SUPERFICIE LORDA DI PAVIMENTO

3.048,60 mq  <  6.949,93 mq  VERIFICATO

CALCOLO SUPERFICIE LORDA AMMISSIBILE:

superficie lotto =
Iuf =
9.928,47 mq x 0,70 mq/mq =

SUPERFICIE LORDA DI PAVIMENTO UNITA' IMMOBILIARE  "A" =

SUPERFICIE LORDA DI PAVIMENTO UNITA' IMMOBILIARE  "B" =

TOTALE SUPERFICIE LORDA IN PROGETTO A+B =

9.928,47 mq
 0,70 mq/mq
6.949,93 mq

2.060,90 mq

987,70 mq

3.048,60 mq

SUPERFICIE LORDA DI PAVIMENTO
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SUPERFICIE LORDA DI PAVIMENTO
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VERIFICA SUPERFICIE OCCUPATA

3.135,62 mq  <  4.076,31 mq  VERIFICATO

CALCOLO SUPERFICIE OCCUPATA:

superficie lotto =
superficie occupata in progetto =
superficie occupata ammisibile =

3.135,62 mq x 1,3 =

9.928,47 mq
3.135,62 mq

4.076,31 mq

SUPERFICIE OCCUPATA
IN PROGETTO

SUPERFICIE OCCUPATA
AMMISSIBILE
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VERIFICA SUPERFICIE COPERTA

3.135,62 mq  <  4.964,23 mq  VERIFICATO

CALCOLO SUPERFICIE COPERTA AMMISSIBILE:

superficie lotto =
Rapporto copertura =
9.928,47 mq x 0,50  =

SUPERFICIE COPERTA UNITA' IMMOBILIARE  "A" =

SUPERFICIE COPERTA UNITA' IMMOBILIARE  "B" =

SUPERFICIE COPERTA "C" =

SUPERFICIE COPERTA "D" =

TOTALE SUPERFICIE COPERTA IN PROGETTO A+B+C +D=

9.928,47 mq
50 %

4.964,23 mq
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987,70 mq
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PIANO ATTUATIVO

AUTORIZZAZIONE A

CommittenteProgetto
Reale Immobile S.p.a.
Via Corte d'Appello n. 11

10122 Torino (TO)

PIANO ATTUATIVO "PA4"
AREA EX CARREFOUR DI
INIZIATIVA PRIVATA IN
VARIANTE AL P.G.T. VIGENTE.
IN COMUNE DI LENTATE SUL
SEVESO IN VIA S.S. NAZIONALE
DEI GIOVI.
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L.S.02 03-05-2019 Proposta di Piano Attuativo in Variante al P.G.T. G.B. & P.
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